
Zarządzenie Nr  1/2008 

Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 03.01.2008 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 108/2007 z dnia 14.12.2007r. w sprawie ustalenia normy 

zużycia paliwa przez autobusy szkolne i samochód osobowy marki Renault Kangoo  

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje 

§ 1 

Tytułowi Zarządzenia nr 108/2007 z dnia 14 grudnia 2007r. nadaje się następujące brzmienie: 

„w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa przez autobusy szkolne i samochody 

osobowe będące w dyspozycji Urzędu Gminy Potęgowo”. 

   
§ 2 

W § 1 Zarządzenia nr 108/2007 z dnia 14 grudnia 2007r. dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: 

„Dacia Logan GSL 90 NK – 6 litrów / 100 km oraz 1 litr na godzinę postoju w czasie 

dogrzewania samochodu silnikiem w okresie od 15.10. do 15.03. każdego roku.” 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


